Собрание депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

РЕШЕНИЕ

от9 ноября 2011 года №130

О внесении изменений в Положение о Гербе муниципального образования «Килемарский муниципальный район»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред.25.07.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»и протестом прокуратуры Килемарского района от 20.10.2011 №02-02-2011 на пункт1.1. положения о Гербе муниципального образования «Килемарский муниципальный район» Собрание депутатов р е ша е т:

1. В Положение о Гербе муниципального образования «Килемарский муниципальный район»,утвержденного решением Собрания депутатов от 20.12.2005 №152, внести следующие изменения:

пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1.Опознавательно-правовой знак - герб муниципального образования «Килемарский муниципальный район» Республики Марий Эл является официальным символом муниципального образования, представительского статуса,единства его территории и прав, исторического значения.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход»

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности и социальным вопросам.

Глава муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»,

Председатель Собрания депутатов

Н.В.Сорокин